

GOVT. OF ASSAM
OFFICE OF THE CIRCLE OFFICER:: TEZPUR REV CIRCLE :: TEZPUR

No: TRC/1/2020-21/843

Dated Tezpur the 28th May, 2025

TO WHOM MAY IT CONCERN

This is to certify that land measuring (i) 1Bigha 16 Ls of Dag No: 534, P.P No: 267, Class of land: 2nd class Residential, (ii) 3Katha 4Lessa of Dag No: 523, P.P No: 50, Class of land 3rd Class Residential and land measuring (ii) 43 Bigha 4Katha of Dag No: 535 , Class of land: 2nd class Residential, Type of land : Govt., total **45 Bigha 3 Katha 00 Lesa** is under possession of Darrang College, Tezpur.

The certificate is issued on the basis of present land records and field verification report submitted by the concerned Land Record Assistant.




Circle Officer,
Tezpur Rev Circle.
Circle Officer
Tezpur Rev. Circle Office

অসম চৰকাৰ

চফ্ৰ বিষয়াৰ কাৰ্য্যালয়ঃঃঃঃঃতেজপুৰ সদৰ ৰাজহ চফ্ৰঃঃঃঃঃতেজপুৰ .

নং-টি,আৰ,চি-১/২০২০-২১/ ০৪৯০

তাৰিখঃ- ২৫/০৩/২০২৪

প্ৰতি,

অধ্যক্ষ,

দৰং মহাবিদ্যালয়,তেজপুৰ

বিষয়ঃ-

দৰং মহাবিদ্যালয়ৰ মাটিৰ স্থিতিৰ সন্দৰ্ভত ।

প্ৰসঙ্গঃ-

আপোনাৰ ৫/৩/২০২৪ তাৰিখৰ DC/GEN/F.No.-254/16/2024/178

নং চিঠি ।

মহোদয়,

ওপৰোক্ত বিষয় সন্দৰ্ভত সন্মান সহকাৰে জনাওঁ যে,ভৈৰবপদ মৌজাৰ,তেজপুৰ চহৰৰ ১ম অংশৰ ২৬৭ নং ম্যাাদী পট্টাৰ,৫৩৪ নং দাগৰ ১ বিঘা ১৬ লেচা ২য় বাসস্থান শ্ৰেণী,৫০ নং ম্যাাদী পট্টাৰ ৫২৩ নং দাগৰ ৩ কঠা ৪ লেচা ৩য় বাসস্থান শ্ৰেণী আৰু চৰকাৰী ৫৩৫ নং দাগৰ ৪৩ বিঘা ৪ কঠা ২ য় বাসস্থান শ্ৰেণীৰ মাটিত বৰ্তমান দৰং মহাবিদ্যালয়ৰ নামত নামজাৰী আৰু দখল আছে ।

গতিকে মহোদয়ৰ বিহিতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হল ।

ভৰদীয়া,


চফ্ৰ বিষয়া,

তেজপুৰ সদৰ ৰাজহ চফ্ৰ
সদৰ ৰাজহ চফ্ৰ
তেজপুৰ